

## Nr 84.

Ankom till riksdagens kansli den 5 maj 1933 kl. 4 e. m.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställning angående tillfälliga lönetillägg åt vissa vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare i vad rör jordbruksärenden.*

(1:a avd.)

Uti den till riksdagen den 3 januari 1933 avlåtna propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov har Kungl. Maj:t, under åberopande av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, under rubrik »För flera huvudtitlar gemensamma frågor» (punkt 7) föreslagit riksdagen att

*dels* besluta, att till ordinarie vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare vid vårdanstalten i Lund för blinda med komplicerat lyte, tekniska läroverken i Örebro, Malmö och Härnösand, tekniska elementarskolorna i Norrköping och Borås, elektrotekniska fackskolan i Västerås, lantbruks- och mejeriiinstitutet vid Alnarp samt flottans pensionskassa skola under budgetåret 1933/1934 utgå tillfälliga lönetillägg enligt enahanda bestämmelser som för budgetåret 1932/1933;

*dels* förklara, att i fråga om tillerkännande av tillfälliga lönetillägg åt icke-ordinarie befattningshavare skall för budgetåret 1933/1934 gälla vad i sådant hänseende blivit för budgetåret 1932/1933 beslutat;

*dels ock* besluta, att nu ifrågavarande tillfälliga lönetillägg skola bestridas, vad angår flottans pensionskassa, av pensionskassans medel och i övrigt av under vederbörande huvudtitlar för ändamålet uppförda extra förslagsanslag.

Förevarande framställning har i vad den rör jordbruksärenden hänvisats till jordbruksutskottet.

Vidare har Kungl. Maj:t under punkt 187 i nionde huvudtiteln av statsverkspropositionen föreslagit riksdagen att för beredande av tillfälliga lönetillägg åt vissa vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare anvisa för budgetåret 1933/1934 ett extra förslagsanslag av 400 kronor.

Utskottet vill erinra, att innevarande riksdag fastställt grunder för tillfälliga lönetillägg beträffande ifrågavarande befattningshavare under åttonde huvudtiteln i enlighet med Kungl. Maj:ts förslag. För nionde huvudtitelns vidkommande återstår i förevarande avseende allenast lant-

*Utskottet.*

bruks- och mejeriinstitutet vid Alnarp beträffande tiden från den 1 juli till den 1 november 1933, från vilken sistnämnda dag berörda institut i sin nuvarande form skall upphöra. Under återopande av riksdagens förenämnda beslut och då beräkningen av det å nionde huvudtiteln äskade anslaget icke föranleder någon utskottets erinran, hemställer utskottet,

att riksdagen må

a) besluta, att till ordinarie vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare vid lantbruks- och mejeriinstitutet vid Alnarp skola under budgetåret 1933/1934 utgå tillfälliga lönetillägg enligt enahanda bestämmelser som för budgetåret 1932/1933;

b) förklara, att i fråga om tillerkännande av tillfälliga lönetillägg åt icke-ordinarie befattningshavare skall för budgetåret 1933/1934 gälla vad i sådant hänseende blivit för budgetåret 1932/1933 beslutat;

c) för beredande av tillfälliga lönetillägg åt vissa vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare under nionde huvudtiteln anvisa för budgetåret 1933/1934 ett extra förslagsanslag av 400 kronor.

Stockholm den 5 maj 1933.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Närvarande: Se utlåtande nr 80.